
Stránka 1 z 4 
29. zasedání RMČ, dne 22.07.2019 

 

PROGRAM 
 

29. zasedání Rady městské části Praha 5 
konané dne 22.07.2019 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Pronájem pozemku parc. č. 789/9, k. ú. Smíchov, pozemek pod 
garáží - finalizace na základě zveřejněného materiálu 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

2. 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc.č. 1243/6 v k.ú. 
Hlubočepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

3. 
Stanovisko  k výpůjčce pozemků v k.ú. Hlubočepy - stavba 
„Prodloužení tramvajové trati Sídliště Barrandov – Holyně – 
Slivenec“  

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

4. Stanovisko k pronájmu parc. č. 718/8 v k. ú. Jinonice 
Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

5. 
Požadavky MČ Praha 5 do návrhu rozpočtu na rok 2020 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

6. 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících 
podnikání ze dne 21. 10. 2015 se společností COFFEEANDTEA s. 
r. o., Štefánikova 68/12, Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

7. 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem 
Ph.D., starostou a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou 

Ing. Petr Bervid 
MBA, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

8. 
AquaDream a.s. - uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě ze 
dne 11.9.2007 - aktualizace přílohy č. 2 - soupis movitého majetku 
ve Sportovním centru Barrandov 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

9. 
Zpráva o činnosti Komise legislativní a právní Rady MČ Praha 5 za 
1. pololetí 2019 

JUDr. Jakub 
Blažek, předseda 
Komise legislativní 

a právní 

10. 
Smlouva o výpůjčce malé galerie v Portheimce pro Valerii 
Koshkinu na výstavu "Barvy emocí"  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

11. 
Návrh na úpravu kritérií pro bodové ohodnocení žádostí o 
pronájem obecního bytu pro seniory a žadatelům ze sociálních 
důvodů 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

12. Zvýšení nájemného v bytech MČ Praha 5 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

13. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

14. 
Uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 6. 2015, 
ZŠ a MŠ Kořenského 10/760, Praha 5, na základě zveřejněného 
záměru 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

15. 

Pronájem pozemku parc. č. 3799/1, k. ú. Smíchov na stavební 
zábor při realizaci „Obnovy vodovodního řadu, ul. Pod Lipkami, Na 
Hřebenkách, Praha 5, rekonstrukce kanalizace, ul. Podbělohorská, 
Praha 5“. - finalizace na základě zveřejněného záměru 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 2 z 4 
29. zasedání RMČ, dne 22.07.2019 

 

16. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0035/0/ZOMA/14  „Vypracování 
projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti autorského 
dozoru pro Zdravotnické zařízení Kartouzská, Kartouzská 204/6, 
Praha 5 – Smíchov.  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

17. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1621/8, k. ú. Hlubočepy se 
společností PREdistribuce a. s. - obnova kVN 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

18. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 1092/19, k. ú. Smíchov, se 
společností UPC Česká republika s. r. o - optický kabel 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

19. 
Schválení objednávky č. 0057/OMI/19 na akci: "ZŠ Waldorfská, 
obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového 
pavilonu - zastřešený spojovací koridor DSP/DPS" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

20. 
Společnost pro ochranu Prokopského a Dalejského údolí, spolek - 
Prokopské údolí 748, Praha 5 - stanovení výše bezdůvodného 
obohacení 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

21. Změna jména nájemce bytu  Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

22. 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na 
uzavření nové smlouvy o nájmu bytu  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

23. 
Viladům Nad Bertramkou, studie BD na pozemcích 2684/1 a další  
v k. ú. Smíchov 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

24. 
Schválení firmy na výměnu oken v domě Na Bělidle 65/42 za 
jednotky v majetku MČ Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

25. Žádost o zřízení společného nájmu k bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

26. 
Žádost o změnu jména nájemce a žádost o rozšíření smlouvy o 
nájmu bytu 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

27. 
Pronájem částí pozemků parc. č. 1020/261, 1020/263 a 1020/265, 
k. ú. Hlubočepy, na stavební zábor - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

28. 
Dohoda o skončení nájmu - garáž ev. č. 921, Na Šmukýřce, Praha 
5, k. ú. Košíře. 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

29. 
Podání výpovědi z nájmu nebytového prostoru - garáž ev. č. 904, 
Na Konvářce, Praha 5, k. ú. Smíchov 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

30. 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání (32,31 m2) - Poliklinika 
Barrandov, Krškova 807, Praha 5, na základě vyvěšeného záměru 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

31. 
Pronájem nebytové jednotky - Ostrovského 33/2, Praha 5 - na 
základě zveřejněného záměru 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

32. Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů 
Bc. Josef Žebera, 

tajemník 

33. 
Návrh na podání žádosti o poskytnutí účelových neinvestičních 
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektů 
v oblasti řešení problematiky bezdomovectví 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

34. 
Revokace usnesení č. 10/248/2019 - Pořádání "Letního 
prázdninového pobytu" pro děti v evidenci OSPOD z Prahy 5 
zajištěný Poradenským centrem pro rodinu a děti "Úsměv"  

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

35. 
Uspořádání akce "Den neziskových organizací v sociální oblasti" 
na MČ Praha 5 dne 12. září 2019 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 3 z 4 
29. zasedání RMČ, dne 22.07.2019 

 

36. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 942/50 a 942/129, k. ú. 
Hlubočepy - umístění lešení 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

37. 
Objednávka číslo 0018/KMČHS/19 na dodání sedacího nábytku do 
nově zřizovaných prostor budovy Štefánikova 247/17 dle rámcové 
smlouvy č. 0006/0/KMČHS/18. 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

38. Individuální dotace na akci "Koncerty v KC Prádelna" Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

39. 
Plná moc městské části Praha 5 pro zmocněnce Radlice 
Rozvojová, a. s. ve věci projednávání povolení kácení dřevin s 
orgány státní správy 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

40. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 942/211, k. ú. Hlubočepy, ve 
svěřené správě MČ Praha 5, pro společnost PRODUCTION 
TEAM, s.r.o. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

41. 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)" 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

42. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna 
oken a oprava fasád na objektech nám. 14. října 1381/4 a Preslova 
553/4" 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

43. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Provádění 
revizí, servisu a instalací bezpečnostních systémů v budovách 
úřadu MČ Praha 5" 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

44. 
Objednávka č. 0026/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na 
měsíc srpen 2019 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

45. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0003/0/OMI/19 ,,Oprava 
kancelářských prostor v 6. NP a 7. NP v objektu Štefánikova 
247/17, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

46. 
Revokace usnesení RMČ 27/768/2019 ze dne 26. 6. 2019 - 
uzavření dohody o narovnání se společností AquaDream a. s. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

47. 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 370/17, k. ú. Radlice, parc. č. 
1411 a 4923/2, k. ú. Smíchov, se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a. s. - optický kabel 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

48. 

Výstavba Rákosníčkova hřiště od společnosti Lidl Česká republika 
v. o. s. - Smlouva o obstarání díla se společností Lidl Česká 
republika v. o. s. a Smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 640/101, 
k. ú. Hlubočepy 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

49. 
Dohoda o skončení nájmu nebytové jednotky - Musílkova 303/3, 
Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

50. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Výměna rozvodů ZTI a vybudování 
bezbariérového bytu v domě Na Zlíchově 241/7" 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

51. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Raudnitzův dům – bydlení pro seniory – 
Správce stavby" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

52. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování 
komise na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem "Technický dozor 
nad prováděním staveb" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

53. 

Revokace usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/28/808/2019, bod I.5 - 
Návrh na uzavření 7 smluv o nájmu bytu za nejvyšší nabídnuté 
nájemné v Kč/měsíc - I. nabídkové řízení na pronájem bytových 
jednotek formou nabídkového řízení s elektronickou aukcí 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 4 z 4 
29. zasedání RMČ, dne 22.07.2019 

 

54. 
Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání ev. č. 405, 406, 408, 
409, 413, 414 na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5  

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

55. 
Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání ev. č. 
407,410,411,412 na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

56. 

Pronájem nebytového prostoru - prostor sloužících podnikání NP 
ev. č. 901 umístěného v přízemí nemovitosti na adrese Plzeňská 
950/127, Praha 5 - Košíře, na základě zveřejněného záměru - 
finalizace 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

57. Pořádání akce Podzimní den seniorů 2019 
JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

58. 
Objednávka č. 0027/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na 
měsíc srpen 2019 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

59. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/0/OÚR/19 "Hřiště Hlubočepy" 
 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

60. Přehled rozpočtových opatření   

Ing. Petr Bervid 
MBA, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

61. 
Jmenování komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení 
žádostí o dotaci na rekonstrukce a rozvoj sportovních a 
tělovýchovných zařízení na území MČ Praha 5 

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

62. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0011/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou ACG - Real, s. r. o. ze dne 26. 4. 2019 na akci:" Snížení 
energetické náročnosti MŠ Nad Palatou" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

63. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0012/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou ACG - Real, s. r. o. ze dne 26. 4. 2019  
na akci:" Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

64. 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0013/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou VEXTA a. s. ze dne 15. 05. 2019 na akci: „Snížení 
energetické náročnosti MŠ Renoirova". 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

65. 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 
0025/0/OSP/17  o zajištění údržby zeleně a úklidových prací na 
území MČ Praha 5 na měsíc srpen 2019 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

66. 

Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0046/0/OMI/17 s firmou 
VYSSPA Sports Technology s. r. o., na realizaci veřejné zakázky 
„Stavební úpravy sportovního areálu FZŠ a MŠ při PedF UK 
Barrandov II, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 919/7" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

67. 

Pronájem nebytového prostoru - prostor sloužících podnikání NP 
ev. č. 902 umístěného v přízemí nemovitosti na adrese Vítězná 
531/13, Praha 5 - Malá Strana, na základě zveřejněného záměru - 
finalizace 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

68. 
Objednávky Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 
Úřadu MČ Praha 5  

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

 
 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
starosta MČ Praha 5 

  


